

Entitis * 30past. d/ssania sm.miętowy D



Cena: 61,92 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 pastyl.
Postać	pastyl.do ssania
Producent	POLSKI LEK
Substancja czynna	-

Opis produktu

ENTitis pastylki do ssania o smaku miętowym 30 pastylek

STOP! Nawracające problemy z uchem, nosem, gardłem.
Preparat rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Otolaryngologów Dziecięcych.

ENTitis to efekt ponad 30 lat badań naukowych. Został opracowany z myślą o dzieciach i dorosłych narażonych na zaburzenia równowagi fizjologicznej mikroflory jamy ustnej i nosogardzieli.

ENTitis zawiera w swoim składzie probiotyczny szczep *Streptococcus salivarius* K12, który został wyizolowany z jamy ustnej dziecka, które przez ostatnich 6 lat nie miało żadnych dolegliwości ze strony ucha, nosa i gardła.
To pierwszy na świecie doustny preparat zawierający *S. salivarius* K12, który wspiera produkcję korzystnych dla organizmu lantybiotyków działających antagonisticznie na drobnoustroje patogenne.

ENTitis jest polecany dla wszystkich dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych, a w szczególności:

- dla osób przebywających w dużych skupiskach (np. przedszkole, szkoła, praca),
- dla osób mających zwiększoną skłonność do odczuwania dyskomfortu ze strony ucha, nosa, gardła, w celu odbudowania korzystnej mikroflory,
- dla osób po zakończonej kuracji antybiotykowej,
- w celu wspomagania organizmu w okresie jesienno-zimowym.

Sposób użycia:

Pastylkę należy przyjmować przed snem, po umyciu zębów tak, aby przez noc szczep mógł skutecznie skolonizować jamę ustną i nosogardziel.

Pastylkę należy ssać powoli przez ok. 5 minut aż do całkowitego rozpuszczenia. Aby zapewnić jak najdłuższy kontakt substancji aktywnej ze śluzówką gardła, pastylki nie należy rozgryzać ani połykać. Nie należy popijać bezpośrednio po spożyciu.

Nie stosować razem z antybiotykiem i preparatami o działaniu przeciwbakteryjnym.

Składniki:

fruktoza, maltodekstryna, Streptococcus salivarius K12, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; aromat, cholekalcyferol (witamina D).

Dawkowanie:

1 pastylka dziennie przez minimum 3 miesiące. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia.

Opakowanie:

ENTitis pastylki do ssania o smaku truskawkowym 14 lub 30 pastylek.

ENTitis pastylki do ssania o smaku miętowym 30 pastylek.